
  

До   

 Комисијата за процена на штети предизвикани 

од природни непогоди и други несреќи на 

територијата на општина Пробиштип 
 

 Предмет: Пријава за излез на лице место  

 

Подносител: ____________________________________________________________, адреса 

______________________________________________________________________ со телефон за 

контакт _______________________ 
 

Елементарната непогода (мраз) која ја зафати општина Пробиштип во месеците април и 

мај 2026 година ми предизика оштетување на имотот и земјоделските насади, поради тоа барам 

од Комисијата за процена на штети предизвикани од природни непогоди и други несреќи на 

територијата на општина Пробиштип да излезе на лице место, да изврши увид и проценка на 

предизвикана штета на имотот кој го поседувам и обработувам и тоа на: 

1. КП број ________ за KO _________________ засадена со 

_____________________________, 

2. КП број ________ за KO _________________ засадена со 

_____________________________, 

3. КП број ________ за KO _________________ засадена со 

_____________________________, 

4. КП број ________ за KO _________________ засадена со 

_____________________________, 

5. КП број ________ за KO _________________ засадена со 

_____________________________, 

6. КП број ________ за KO _________________ засадена со 

_____________________________, 

7. КП број ________ за KO _________________ засадена со 

_____________________________, 

8. КП број ________ за KO _________________ засадена со 

_____________________________, 

9. КП број ________ за KO _________________ засадена со 

_____________________________, 

10. КП број ________ за KO _________________ засадена со 

_____________________________, 

11. КП број ________ за KO _________________ засадена со 

_____________________________, 

12. КП број ________ за KO _________________ засадена со 

_____________________________, 

13. КП број ________ за KO _________________ засадена со 

_____________________________, 

14. КП број ________ за KO _________________ засадена со 

_____________________________, 

15. КП број ________ за KO _________________ засадена со 

_____________________________, 

Покрај горенаведеното, предизвикани штети имам и на: 

______________________________ 



___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________. 

 

Со пријавата ги поднесувам следните документи: 

1. Фотокопија од лична карта за користење на потребните лични податоци 

2. Фотокопија од трансакциска сметка на подносителот 

3. Изјава дека имотот не е осигуран преку осигурителните компании  

4. Доказ за основ на користење на земјиштето (фотокопија од имотен лист, фотокопија од 

решение за запишување на земјоделско стопанство во Единствениот регистар на 

земјоделски стопанства од МЗШВ или фотокопија од договор за закуп). 

5. Доказ за производство на саден сертифициран материјал (доколку се произведува). 
 

 Подносител 

 ____________________________________ 

 


